
 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MORRO GRANDE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 2/2023 

Rua Juvenal Feliciano de Bitencourte, nº 160, Centro, Morro Grande/SC, CEP 88.925-000 - Fone: (48) 3544-0071 - saude@morrogrande.sc.gov.br 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2023/FMS 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRA DE REFORMA DA COBERTURA DA UNIDADE MISTA DE 

SAÚDE AVELINO MEZARI, LOCALIZADA NO CENTRO DA CIDADE DE MORRO GRANDE/SC 

 

O Fundo Municipal de Saúde de Morro Grande, através da Comissão Permanente de 

Licitação, comunica aos licitantes e demais interessados, que a sessão de abertura, análise e 

julgamento das propostas de preços das licitantes habilitadas referente ao Edital de Tomada de 

Preços nº 1/2023/FMS, será realizada no dia 17/05/2022 (quarta-feira), às 09h00min no Auditório 

Municipal, localizado no Centro Administrativo da Prefeitura de Morro Grande, sito a Rua Irmãos Biff, 

nº 50, Centro, Morro Grande/SC, CEP 88.925-000. 

 

Morro Grande/SC, 18 de maio de 2023. 

  
 
 
 
 
 
 

Éric Junior Frezza 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 

 

mailto:saude@morrogrande.sc.gov.br

		2023-05-15T08:03:54-0300




